

KTV HOLDING ApS

Hedvigsvej 4,
4270 Høng

CVR-nr. 33762801

Årsrapport for 2021

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-06-2022

Kim Theodor Valentin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af holdingvirksomhed samt at foretage kapitalinvesteringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 128.384, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 6.276.617, og en egenkapital på kr. 6.170.241.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Covid-19 relaterede restriktioner er fortsat i regnskabsåret. Ledelsen vurderer at disse restriktioner ikke har påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er udbrudt krig i Ukraine efter regnskabsårets afslutning. Krigen har ikke påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Det er ledelsens opfattelse, at dette ikke får negativ indflydelse på selskabets indtjening i næste regnskabsår.

Det er dog uanset dette ledelsens forventning, at selskabet udviser en positiv indtjening i næste regnskabsår.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer en uændret aktivitet og at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-13.023	-12.086
Driftsresultat		-13.023	-12.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		76.663	302.929
Andre finansielle indtægter		82.922	40.751
Finansielle omkostninger		-2.936	-2.703
Resultat før skat		143.626	328.891
Skat af årets resultat		-15.242	-5.787
Årets resultat		128.384	323.104
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.663	302.929
Overført resultat		-62.679	-92.825
Resultatdisponering		128.384	323.104

Balance 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.278.959	4.991.460
Finansielle anlægsaktiver		5.278.959	4.991.460
Anlægsaktiver		5.278.959	4.991.460
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	40.000
Periodeafgrænsningsposter		185	283
Tilgodehavender		185	40.283
Andre værdipapirer og kapitalandele		718.179	678.239
Værdipapirer og kapitalandele		718.179	678.239
Likvide beholdninger		279.294	326.233
Omsætningsaktiver		997.658	1.044.755
Aktiver		6.276.617	6.036.215

Balance 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.077.493	2.789.994
Overført resultat		2.898.348	2.961.027
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		6.170.241	5.944.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til associerede virksomheder		80.000	80.000
Selskabsskat		15.226	1.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.025	2.776
Kortfristede gældsforpligtelser		106.376	92.194
Gældsforpligtelser		106.376	92.194
Passiver		6.276.617	6.036.215
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har givet selvskyldnerkaution overfor gæld i pengeinstitut og realkreditinstitut i de associerede virksomheder Tømrer- og Snedkermestre Juul og Valentin ApS og Høng Handelscenter ApS, samt JLHE Holding A/S.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti, eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.